
NO BORDERS MUSIC FESTIVAL - 19 luglio Ben Harper 

MiCoTra 1820 16186 23032 16278 23222
Udine p 07:15 08:01 09:01 10:01 11:30
Tricesimo-S. P. ! | | | |
Tarcento  ! | | | |
Artegna  ! | | | |
Gemona del Friuli  a 07:34 08:18 09:18 10:18 11:50
Gemona del Friulip 07:35 08:20 09:20 10:20 11:52
Venzone  07:41 08:27 09:27 10:27 11:59
Carnia  a 07:47 08:32 09:32 10:32 12:04
Carnia  p 07:48 BUS 08:52 BUS 10:02 BUS 10:45 12:06
Pontebba  08:01 BUS 09:37 ! BUS 11:07 12:21
Ugovizza-Valbruna  08:12 BUS 10:04 ! BUS 11:21 12:34
Tarvisio Boscoverde  a 08:21 BUS 10:19 BUS 11:02 BUS 11:36 12:46

	 	 16859 23033 16619 17215 1823 17229 17239 17241 17251
Tarvisio Boscoverde  16:26 17:46 18:42 19:30 20:05 20:30 21:00 22:15 23:19
Ugovizza-Valbruna  16:36 17:56 18:52 19:39 20:14 20:39 21:09 22:24 23:28
Pontebba  16:49 18:09 19:05 19:53 20:26 20:53 21:22 22:37 23:41
Carnia  a 17:04 18:24 19:20 20:08 20:41 21:08 21:36 22:51 23:55
Carnia  p 17:06 18:26 19:22 20:09 20:42 21:09 21:37 22:52 23:56
Venzone  17:12 18:32 19:27 20:15 20:47 21:15 21:42 22:57 00:02
Gemona del Friuli  a 17:17 18:36 19:32 20:20 20:52 21:20 21:46 23:01 00:06
Gemona del Friulip 17:19 18:38 19:33 20:21 20:53 21:21 21:47 23:02 00:07
Artegna  | | 19:39 | | | 21:54 23:09 00:13
Tarcento  | | 19:43 | | | 21:59 23:14 00:18
Tricesimo-S. P. | | 19:49 | | | 22:06 23:21 00:25
Udine  a 17:39 18:59 19:59 20:41 21:17 21:41 22:24 23:39 00:43

I treni saranno acquistabili sui sistemi di vendita Trenitalia a partire dal 28 Giugno.



Collegamenti ferroviari per Tarvisio – Informazioni Importanti per i partecipanti al No 
Borders Music Festival 
 
In occasione dei concerti del No Borders Music Festival, desideriamo informare il pubblico in 
merito alle modalità di raggiungimento di Tarvisio con i mezzi pubblici. 
 
Treni con servizio sostitutivo su gomma 
Si segnala che alcuni treni diretti verso Tarvisio (con esclusione del giorno 26.07, giorno in cui è 
previsto un regolare servizio) prevedono una tratta parziale con autobus sostitutivi a partire dalla 
stazione di Carnia. 
 
L’autobus sostitutivo non prevede prenotazione del posto a sedere ed ha una capienza massima di 
50 posti; 
 
Non è garantita la possibilità di trasporto di biciclette a bordo dei bus sostitutivi. 
 
Indicazioni per i viaggiatori 
Per questi motivi, non possiamo garantire né la disponibilità di posti né lo spazio per biciclette sui 
suddetti autobus sostitutivi. 
 
Consigli utili 
Prima della partenza, si consiglia di: 
 
Verificare gli orari aggiornati e le eventuali modifiche del servizio ferroviario tramite i canali 
ufficiali di Trenitalia; 
 
Considerare un margine di tempo sufficiente per eventuali coincidenze o variazioni del servizio. 
 
Per ulteriori informazioni: 

 Sito Trenitalia: www.trenitalia.com 

 Servizio clienti Trenitalia: 89 20 21 
 
Grazie per la collaborazione e buona musica a tutti! 
 


